an iudex possit hunc terminum assignare si contra
eum seu suam iurisdictionem fuit exceptum ut sic non
probata prius exceptio contra iudicem proposita tene
atur per omnes suas exceptiones dilatorias in
termino proponere. hosti. dicit quod sic. tunc quod iudicis est
examinare an sua sit iurisdictione. de R. p. c. sup. lris
et. ff. de iudi. l. si quis aliena. tunc quod si non posset
nisi iudicem proclari possit iudicium successive illas pro
ponendo contra mentem huius. c. et contra hec subterfu
gias. potest etiam iudex recusari et non recusatis pro
videre ut in. c. lra. de appel. li. vi. et facit de di
uoz. c. quanto. in fi. nec potest excipiens de huius dicitur
cum ad die assignatum possit omnes proponere. pro contra
iudicem. 2. contra respectum. 3. contra aduersarium. et pro
ordines illas oppositas postea persequi. Ego du
bito an huius dicitur sit verum et potest putare opposi
tum. nam ex quo exceptio contra iurisdictionem iudicis
non potest impedire de principali prius non discussio
an sit iudex ut in. c. cum spali. de appel. et. c. suspi
ciosis de offi. dele. Insurgeret enim quodam strari
etas quod negat illum iudicem vel dicat in suspectum et
ad ipsi interlocutoriam et prefixionem termini proponat
omnes dilatorias in operetibus. facit quod non. Inno.
in. c. sollicitudine. de appel. et. l. solutione. C. de
re iudi. Item si nego illum iudicem nego illum in pos
se statuere terminum quod non teneor recipere terminum
ar. c. sollicitudine. pall. ro. et quod est in toto causa militat
in prefixione termini. et si est in suspectum posset me
guardare in prefixione termini et hanc operi. teneo. Iux
proposita quodam. quod si is qui statuit in terminum ad
proponendas dilatorias in veritate non erat iu
dex nisi quid potero post terminum allegare eum
non iudicem. spe. eo. ti. s. nunc videndum. s. quid si
in termino. et s. quod si iudex. ut velle quod sic et idem
in omni exceptio que reddit iudicium retro nul
lum. ar. in. c. nra. de pecu. et pro huius facit quod si non erat
iudex non potuit prefixere terminum nec ut ex pro
fione termini pronuciare se iudicem quod ad huius ut ex
pronuciatioe adquirat iurisdictionem quod quod specifi
ce pronuciet. non autem tacite ut non. dicit Inno. in
c. ij. de dila. Do. anto. distinguit quod aut statuit
terminum specificiter ad proponendas declinatorias
defectus iurisdictionis et post terminum non potest
aut in genere ad dilatorias proponendas et poterit
quod non intelligit terminum statuisse ad huius et nil ali
ud allegat. Ego adduco in ar. optimum in de.
vnica c. ti. vbi specificiter fit mentio quod statuit ter
minum ad declinatorias et dilatorias proponen
das. si enim indistincte posset postea opponere quod
operet prefixio termini respectu declinatorie certe
nihil. Item facit optime ille ter. pro operi. spec. quod pro
fixio termini ad dilatorias proponendas non exten
dat ad declinatorias. illa enim ponunt ibi ut
diuersa. ego melius iudicio meo sic distinguere
quod aut is qui gerebat se pro iudice erat talis
que consensu meo poterat mihi iudicem facere et

non potero pro terminum proponere declinatorias
quam scieter omisi videoz enim illi renuicasse. huius
probo sic quod ista prefixio termini huius vi. l. d. ut hic
facit quod non. Inno. in. c. ex. r. de. de appel. vbi di
cit quod terminum huius surrogat in locum termini
iuris cesset eodem cum termino iuris. facit ad hoc
c. cum sit romana. et. c. personas. de ap. huius pro termini
nisi iuri. l. d. l. d. non possum declinatoriam hoc ca
su proponere ut probat in. c. iter. de re iudi. g. nec
pro terminum huius nec facio dicitur viz utp. fue
rit statuit terminum simpliciter ad dilatorias proponen
das an ad declinatorias. quod quod declinato
ria iudicis est dilatoria ut probat in. d. c. inter
ad predicta facit autem offerat. C. d. li. d. cano
zara. ij. q. in. offerat. et ut facit huius innue iste ter.
prefixio ei mandatur terminum ne causam termina
tio progeretur que quidam ratio vendicat sibi
locum in omni dilatoria licet etiam sit declinato
ria alia non sufficiter iste terminum surrogat in
locum dicitur contra. c. maiores. in pri. de hap.
et. c. ecclesia. ut li. pe. Nec ob. ter. in. d. de. quod
ad minorem cautela ibi exprimit etiam de declina
torias. aut est talis que ego non possum facere
iudicem et potero pro lapsu termini contra iudicem pro
ponere quodam pro istas potero illum allegare non
iudicem allegando nullitate. quod taciturnitas mea
nihil officit ex quo non possum illum facere iudicem. fa
cit ad hoc quod non. Jo. an. in r. sci. de re. iu.
li. vi. in mercu. et gl. in. l. i. C. vbi de cri. agi. oz
et glo. in. de. vna de sequel. pos. et fruct. et ter.
cum gl. in. de. i. de re iudi. facit ad idem quod l. d. d.
non excluderet hoc casu dictionem nullitate. ut
in iuribus. pal. g. forte nec terminum prefixio. facit quod
le. et non. in. c. significasti de so. ope. pro voat. et huius
casu procedit dicitur spe. facit etiam iste ter. cum fundat
se sup. imio prefixendo a iudice. si g. non est iudex
non huius locum iste ter. quod cessat qualitas sup. qua se
fundat hec decretal. in. no. pro bar. in. l. i. ff. quod
vi. aut. cl. et in. c. statutum. de R. p. li. vi. Ex his
habetur tertium casum in quo potest opponi dilatoria non
obstante terminum lapsu. quero quodam esse protesta
tio ad hoc quod pro terminum admittat et sic sum
in prius exceptioe. c. fo. dicit gl. in. quod dicitur spe
cialis non autem sufficere generalis et huius loquit. alia
esset inutilis prefixio huius decre. et idem t. hosti. et
spe. eo. ti. s. ij. p. si quid. et s. viso. s. s. qualiter
Iuxta hoc et ter. quodam nisi quid indistincte repel
lat volens opponere contra. pro terminum. glo. iij.
non dicit decre. procedere in exceptionibus non
strarijs s. in strarijs sec. non enim potuit simul
prosequi straria. ideo ad ea prosequenda ad
mittit pro pro terminum. idem non. glo. in. c. cum dile
ctus. de reli. do. et r. ij. q. n. in summa. et quod s. te
tigi. Do. an. dicit quod forte hec strarietas non
excusat cum possit illas proponere cum diffinitione
seu vna pure et alia sub ditione ut in regula